СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
98-й сессии (четвертого созыва)

от 24.12.2014г.	                                                                                          № 178

О внесении изменений в состав муниципальной
избирательной комиссии Егоровского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области

         На основании поданных заявлений от членов муниципальной избирательной комиссии Егоровского сельсовета Дмитриевой Т. А.,  Крымской А. Б., Голдиленко А. Н., Реймер Е. В. о выводе их из членов муниципальной избирательной комиссии Егоровского сельсовета, Совет депутатов Егоровского сельсовета РЕШИЛ:
1. В соответствии с законом Новосибирской области 19-ОЗ от 17.07.2006 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», вывести Дмитриеву Т. А., Крымскую А. Б., Реймер Е. В. из состава муниципальной избирательной комиссии Егоровского сельсовета. Вывести Голдиленко А. Н., секретаря муниципальной избирательной комиссии Егоровского сельсовета,  из состава муниципальной избирательной комиссии Егоровского сельсовета и освободить от занимаемой должности.
1. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Егоровского сельсовета  «Егоровский вестник».
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Болотнинского района, районному отделению политической партии Единая Россия внести предложение по новым членам муниципальной избирательной комиссии Егоровского сельсовета в срок до 29.12.2014 г. до 15-00 часов.

И. о. главы Егоровского сельсовета                          М. Н. Сергеева